
ZARZĄDZENIE NR 26/2022 
WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 21 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Nowa Karczma na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.1)), w związku z art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się plan dochodów i wydatków budżetu Gminy Nowa Karczma na 2022 rok, zgodnie 
z treścią odpowiednio załącznika nr 1 i nr 2 do niniejszego zarządzenia, przy czym rozwiązanie rezerwy 
dotyczy rezerwy celowej – zarządzanie kryzysowe, której środki przeznacza się na wydatki w rozdziale 
85231 na pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym. 

2. Po zmianach łączna kwota planowanych dochodów budżetowych Gminy Nowa Karczma wynosi 
42.515.197,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące – 36.826.767,00 zł, 

2) dochody majątkowe – 5.688.430,00 zł. 

3. Po zmianach łączna kwota planowanych wydatków budżetowych Gminy Nowa Karczma wynosi 
48.818.510,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące – 39.530.616,00 zł, 

2) wydatki majątkowe – 9.287.894,00 zł. 

§ 2. Zmiany, o których mowa w § 1 powodują zmiany w planie dochodów i wydatków na zadania zlecone 
z zakresu administracji rządowej, zgodnie z treścią odpowiednio załączników nr 3 i nr 4 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Andrzej Pollak 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2270. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54FA50AA-CAE9-4B3D-B17D-C9D93E04750D. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 334 838,00 661 238,00

Pozostała działalność 0,00 326 400,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 326 400,00

855 Rodzina 8 032 131,00 8 032 551,00

Karta Dużej Rodziny 7,00 427,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 420,00

42 188 377,00 42 515 197,00

DOCHODY

Rozdział Zmiana

326 400,00

Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 26/2022

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 21 marca 2022 r.

85295 326 400,00

326 400,00

420,00

85503 420,00

420,00

Razem: 326 820,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54FA50AA-CAE9-4B3D-B17D-C9D93E04750D. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 686 351,00 6 686 351,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 617 614,00 4 617 614,00

4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 22 900,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 2 100,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 677 386,00 677 386,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 17 900,00

758 Różne rozliczenia 440 549,00 439 549,00

Rezerwy ogólne i celowe 440 549,00 439 549,00

4810 Rezerwy 440 549,00 439 549,00

801 Oświata i wychowanie 14 452 570,00 14 452 570,00

Szkoły podstawowe 10 815 772,00 10 803 112,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 487 781,00 479 281,00

4300 Zakup usług pozostałych 233 966,00 239 966,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 922,00 9 062,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 453 333,00 442 033,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 594 962,00 1 595 322,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 128,00 2 488,00

Świetlice szkolne 179 543,00 190 843,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 368,00 25 368,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 342,00 3 642,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 113 928,00 122 928,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 518 928,00 519 928,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 100,00 13 100,00

852 Pomoc społeczna 2 055 089,00 2 382 489,00

Pomoc dla cudzoziemców 0,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00

Pozostała działalność 96 100,00 422 500,00

3110 Świadczenia społeczne 13 000,00 332 872,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 489,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 69,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 100,00 14 670,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 600,00

WYDATKI

Rozdział Zmiana

0,00

Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 26/2022

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 21 marca 2022 r.

75023 0,00

-2 100,00

2 100,00

75085 0,00

100,00

-100,00

-1 000,00

75818 -1 000,00

-1 000,00

0,00

80101 -12 660,00

-8 500,00

6 000,00

1 140,00

-11 300,00

80103 360,00

360,00

80107 11 300,00

2 000,00

300,00

9 000,00

80148 1 000,00

1 000,00

327 400,00

85231 1 000,00

1 000,00

85295 326 400,00

69,00

2 570,00

319 872,00

2 800,00

489,00

600,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54FA50AA-CAE9-4B3D-B17D-C9D93E04750D. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 8 348 280,00 8 348 700,00

Karta Dużej Rodziny 0,00 420,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 420,00

48 491 690,00 48 818 510,00

Rozdział Zmiana

420,00

Razem: 326 820,00

420,00

85503 420,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54FA50AA-CAE9-4B3D-B17D-C9D93E04750D. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 55 053,00 381 453,00

85295 Pozostała działalność 0,00 326 400,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 326 400,00

855 Rodzina 7 994 124,00 7 994 544,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 420,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 420,00

8 110 518,00 8 437 338,00

Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 26/2022

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 21 marca 2022 r.

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

DOCHODY

Zmiana

326 400,00

326 400,00

326 400,00

420,00

420,00

420,00

Razem: 326 820,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54FA50AA-CAE9-4B3D-B17D-C9D93E04750D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 55 053,00 381 453,00

85295 Pozostała działalność 0,00 326 400,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 319 872,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 489,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 69,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 570,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 600,00

855 Rodzina 7 994 124,00 7 994 544,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 420,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 420,00

8 110 518,00 8 437 338,00

Załącznik Nr 4

do Zarządzenia Nr 26/2022

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 21 marca 2022 r.

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

WYDATKI

Zmiana

326 400,00

326 400,00

319 872,00

2 800,00

489,00

69,00

2 570,00

600,00

420,00

420,00

420,00

Razem: 326 820,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54FA50AA-CAE9-4B3D-B17D-C9D93E04750D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

